

Reparatia capitala a Casei de Cultura din satul Saiti r-nul Causeni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Reparatia capitala

Valoarea de deviz 860 922,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,376	30,92	166,23
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	19,38	30,92	599,23
3.	7123010010200	Betonist	h-om	74,0232	30,92	2 288,80
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	147,60	30,92	4 563,79
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	497,25	30,92	15 374,97
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	23,88	30,92	738,37
7.	7129020012800	Pavator	h-om	16,092	30,92	497,56
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	303,00	30,92	9 368,76
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	333,62	30,92	10 315,53
10.	7213050013100	Timichigiu	h-om	2 322,30	30,92	71 805,52
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	47,25	30,92	1 460,97
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 107,2948	30,92	34 237,56
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	69,61	30,92	2 152,34
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	206,538	30,92	6 386,16
15.	9312040019600	Sapator	h-om	11,16	30,92	345,07
		Total manopera				160 300,84

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	18,90	12,50	236,25
2.	1212121212121	apa	m3	11,9685	0,10	1,20
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,9119	340,00	310,05
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	11,3538	340,00	3 860,29
5.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	12,6856	350,00	4 439,96
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,462	300,00	138,60
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,2886	300,00	686,58
8.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,8108	300,00	4 143,24
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,78	65,00	245,70
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	40,76	5,00	203,80
11.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,24	3 000,00	720,00
12.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00	m3	37,875	3 000,00	113 625,00

		m; S 942				
13.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,15	3 000,00	450,00
14.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta=19-22\text{mm}$ calit a III a	m3	0,24	3 000,00	720,00
15.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta=44\text{mm}$ calit a III a	m3	0,40	3 000,00	1 200,00
16.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,75	3 000,00	2 250,00
17.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,60	3 000,00	1 800,00
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0006	3 000,00	1,80
19.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	90,90	28,00	2 545,20
20.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	3,81	15,50	59,06
21.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	60,60	14,25	863,55
22.	2412137331111	Oxid de fier negru NI6632/71	kg	1,89	5,00	9,45
23.	2413217300010	Cleme	buc	82,62	25,00	2 065,50
24.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	36,78	30,00	1 103,40
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,89	35,00	66,15
26.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,606	45,00	27,27
27.	2430126105072	Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706	kg	6,30	65,00	409,50
28.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	348,45	25,00	8 711,25
29.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	21,48	35,00	751,80
30.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	159,075	2,50	397,69
31.	2430226109307	Diluant decapant	kg	43,00	19,50	838,50
32.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1 363,50	28,50	38 859,75
33.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	472,80	3,90	1 843,92
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 342,0852	1,45	7 746,02
35.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0128	2 000,00	25,60
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,096	0,10	0,01
37.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,288	800,00	230,40
38.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,096	0,10	0,01
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,24	0,10	0,02
40.	2666122800555	Element de inchidere	buc	36,874	30,00	1 106,22
41.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	2,00	4 200,00	8 400,00
42.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 794,5175	9,50	17 047,92
43.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 829,3625	85,00	155 495,81
44.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	954,45	12,50	11 930,63
45.	2710403643700	Tabla zincata 1x1000 mm	kg	1,701	12,50	21,26
46.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	173,502	78,00	13 533,16
47.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	193,5885	78,00	15 099,90
48.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	198,45	11,00	2 182,95
49.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	516,9938	11,00	5 686,93
50.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9,45	14,50	137,03
51.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	3,45	18,00	62,10
52.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,00	10,00	160,00
53.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,00	15,00	60,00
54.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,89	37,00	69,93
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	378,00	0,30	113,40
56.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	41,31	15,00	619,65
57.	2874115837745	Suruburi	buc	1 843,70	0,50	921,85
58.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	7 953,75	0,60	4 772,25

59.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	1,89	65,00	122,85
60.	2874125886734	Nituri POP	buc	7 953,75	0,15	1 193,06
61.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	181,80	18,00	3 272,40
62.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,60	18,00	100,80
63.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	59,747	40,00	2 389,88
64.	2875274000051	Cot de jgheab	buc	36,874	95,00	3 503,03
65.	2875274000052	Cot burlan	buc	82,62	85,00	7 022,70
66.	2875274000053	Cot de capat	buc	41,31	85,00	3 511,35
67.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	41,31	35,00	1 445,85
68.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	36,874	115,00	4 240,51
69.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	258,118	32,50	8 388,83
70.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	18 725,40	0,02	374,51
71.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	71,60	5,00	358,00
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,89	0,10	0,19
73.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,235	0,10	0,22
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,9928	0,10	0,60
		Total materiale de constructii				474 932,28

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,6515	25,00	16,29
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,44	25,00	11,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	97,296	5,00	486,48
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	30,30	5,00	151,50
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,48	25,00	12,00
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	7,50	2,50	18,75
7.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	11,34	5,00	56,70
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	18,90	2,50	47,25
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,49	5,00	272,45
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,8506	15,00	27,76
11.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,7271	25,00	43,18
12.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	5,811	2,50	14,53
13.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	10,728	2,50	26,82
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,04	10,00	0,40
15.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,08	10,00	0,80
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,34	2,00	22,68
17.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,64	2,50	1,60
18.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,932	25,00	123,30
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,9089	700,00	1 336,23
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2235	25,00	5,59
		Total utilaje de constructii				2 675,30

Total:

Прямые затраты	lei	637 908,42
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	36 067,69
Total	100,00 +	673 976,11
Transportarea	4,00 %	18 997,29

Total	100,00 +	692 973,41
Cheltuieli de regie	2,00 %	13 859,47
Total	100,00 +	706 832,87
Beneficiu	1,50 %	10 602,49
Total	100,00 +	717 435,37
TVA	20,00 %	143 487,07

Total deviz: **860 922,4**
4

Intocmit (Influent Group Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria satului Saiti raionul Causeni)
(funcția, semnătura)